

Plenário das Deliberações

Ano 2021

Protocolo

às 14:02 hs.

N.º 965

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

☐ Projeto de Lei

☐ Requerimento ☐ Indicação

Legislativo

☐ Emenda

☐ Projeto de Decreto do

☐ Projeto de Resolução

X Moção de Aplausos

N°. 188/2021

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD)

Senhores Vereadores,

Assinatura do Funcionário

Em 20/12/2021

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES, aos Colaboradores deste Poder Legislativo que participaram na Organização das Sessões Solenes para Entrega de Título de Cidadania Barra-garcense parabenizando-os pelo brilhante empenho e dedicação na realização das solenidades, ocorridas nesta Casa do Povo nos meses de novembro e dezembro do corrente ano.

1- COMISÃO ORGANIZADORA:

- Ver. JAIRO GEHM;
- CILMA BALBINO DE SOUSA;
- MARLENE CARVALHO DE OLIVEIRA;
- ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR.

2- SERVIDORES APOIO:

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do

- > APARECIDA DE LOURDES LEME;
- CLAUDINEIA PIRES CARVALHO;
- DINEIA FAUSTINA SANTOS;
- > EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA;
- JANETE PEREIRA DA SILVA;
- JHENNYFER KELLEN NUNES CAMPOS;
- JOISSE TEODORO DE FREITAS AMORIM;
- KAROLLINY LOBO DE OLIVEIRA;
- > LEANDRO DO CARMO FUZETI;
- WANUSA MENDES MOREIRA DE OLIVEIRA;
- DEOGENES NOGUEIRA DA SILVA;
- THIAGO CARDOSO NOGUEIRA.



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 15 de dezembro de 2021.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

É com grande satisfação que cumprimentamos os Ilustres Colaboradores desta Casa Legislativa, pelo empenho e dedicação na organização e realização das Sessões Solenes, aqui ocorridas, para entrega de Título de Cidadania Barra-garcense.

Rendemos nossos aplausos a todos que participarão das Solenidades de entrega de Título, afinal o sucesso do evento somente foi possível graças ao empenho destes organizadores e colaboradores que não mediram esforços para que tudo saísse da melhor forma possível. Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos aplausos e reconhecimento, aos Ilustres Colaboradores desta Casa de Leis, pelo tão valoroso trabalho, prestado não só durante as solenidades de entrega de título, mas a cada dia de efetivo labor.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 15 de dezembro de 2021.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO – (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças